
平成 30 年 5月 21日 

 

お客様各位 

 

福島工業株式会社 

 
 

和歌山営業所移転のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 日頃より格別のお引き

立てを賜わり、厚く御礼申し上げます。  

さて弊社は、このたびお客様へのサービス向上を目指して、5 月 21 日に和歌山

営業所を移転致します。 

今後も引き続き、お客様のサポート体制の拡充に勤めてまいりますので、一層の

ご愛顧を賜ります様、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

【和歌山営業所】 

 

＜  新 住 所 ＞ 〒６４０－８３４１ 
和歌山県和歌山市黒田３４番１ 

 

＜ 新電話番号 ＞ ０７３－４７２－９１１１ 

  

＜ 新ＦＡＸ番号 ＞ ０７３－４７２－９１１２ 

 

＜ 営業開始日 ＞ 平成３０年 ５月２１日（月）     

 

以上 

 

 

 


